様式第５号（第１２条関係）
幌延町商工業経営力強化実装支援補助事業実績報告書
    　　年    月    日
幌延町長  様

申請者  住  所

      （法人名）
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

        連絡先

年    月    日付け      号の、幌延町商工業経営力強化実装支援補助金交付決定通知書により対象と認定された事業が完了しましたので、その実績を次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

	実　績　内　容
	区分：既存事業強化・新規起業・第二創業・新事業展開

	機 械 設 備 等
	名称：

区分：新品・中古
納期日：　　　年　　　月　　　日

	購入業者等の　住所及び名称
	住所：
名称：

	取　得　金　額
	                        円（消費税及び地方消費税を含む金額）

	他の助成金、

交付金及び

貸付金等の活用
	有  名称：
    金額：               円

無

	添  付  書  類
	①幌延町商工会の会員であることを証明する書類

②領収書及び契約書の写し
③取得した機械設備等の写真

④取得した機械設備等が申請者の所有であることを確認できる書類

⑤その他町長が必要とする書類

· ①幌延町商工会の会員であることを証明する書類については、申請時に「登録予定者」として提出していた者のみ、添付が必要となります。